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Schleswig-Holstein Müzik Festivali'nin programı tamam 
Dünyanın en büyük klasik müzik festivallerinden Schleswig-Holstein Müzik Festivali'nin programı 

Hamburg'da tanıtıldı. 

Dünyanın en büyük klasik müzik festivallerinden biri olarak gösterilen ve 9 Temmuz -28 Ağustos 2011 

tarihleri arasında ''Merhaba Türkiye'' sloganıyla gerçekleştirilecek, Türkiye'nin konuk ülke olacağı Schleswig-

Holstein Müzik Festivali'nin programı Almanya'nın Hamburg kentinde tanıtıldı.  

Hamburg'da Grand Elysee Oteli'nde düzenlenen etkinliğe Hamburg Başkonsolosu Devrim Öztürk ve eşi 

Nilgün Öztürk, başkonsolos yardımcısı Canan Ünal, Hamburg Türk Toplumu Başkanı (TGH) Hüseyin 

Yılmaz, Schleswig-Holstein Türk Toplumu Başkanı Dr. Cebel Küçükkaraca, Hamburg Türk Veliler Birliği 2. 

Başkanı Güngör Yılmaz, Dr. Süleyman Keser, Schleswig-Holstein Müzik Festivali Organizasyon Komitesi 

Başkanı Prof. Rolf Beck, Schleswig-Holstein Müzik Festivali Derneği Başkanı Eva Albers'in yanı sıra çok 

sayıda Alman davetli katıldı.  

Başkonsolos Öztürk dünyaca bilinen bu büyük müzik festivaline Türkiye'nin konuk ülke olarak katılmasının 

gurur verici olduğunu ifade ederek, ''Alman dostlarımızın, çok da yabancı olmadıkları Türk müziğini, bu 

festivalde tüm renkleri ile doya doya yaşayacağız'' dedi.  

Festivalde, klasik müziğin yanı sıra Türk müziğinin her türlü örneğinin izleyici ile buluşacağını kaydeden 

Öztürk, Türkiye'yi oluşturan renkli yapıyı ortaya koyan bir program hazırlandığını söyledi.  

Öztürk ayrıca, Avrupa'ya işçi göçünün 50. yıl dönümünde bu tür bir etkinliğin daha anlamlı olacağını 

belirterek, Türk toplumunun artık Almanya'da geçici değil, toplumun her alanında kalıcı olduklarına dikkati 

çekti.  

Prof. Beck'in programı tanıttığı etkinlikte ayrıca Lübeck'te yaşayan Cem Çetinkaya'nın çello, Jason Ponce'nın 

piyano resitali ile Hamburg Efeleri'nin zeybek gösterisi büyük alkış topladı.  

Schleswig-Holstein Müzik Festivalinde, tanınmış piyanist Fazıl Say da kendi bestelediği ''Khayyam'' adlı 

eserini ilk kez seslendirecek.  

Say'ın yanı sıra Işın Metin yönetimindeki Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO), son yılların başarılı piyano ikilisi 

Ferhan ve Ferzan Önder, piyanist Gülsün Onay ve dünyanın seçkin konserlerinde sahne alan piyanist Hüseyin 

Sermet, keman virtüözü Hande Özyürek, dünya çapında tanınan klarnetçi Selim Sesler, vurmalı çalgılar ustası 

Burhan Öçal ve sanatçı Aynur da festival çerçevesinde sahne alacak.  

Schleswig-Holstein Müzik Festivalinde ayrıca, ''Kollektif İstanbul'' adlı müzik grubu ile Sarband grubu da 

birer konser verecek. Berlin'de yaşayan DJ İpek İpekçioğlu da bir müzik gösterisi sunacak.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak: http://www.hamburghaber.de/haber-Schleswig-Holstein-Muzik-Festivalinin-programi-tamam-7254/ 
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